
 

 

 

 

 

 

Pokyny pro podávání žádostí o informace 
 

 

 U každé žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, musí být jednoznačně zřejmé, že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve 

smyslu tohoto zákona. Informace poskytovaná na základě žádosti se poskytuje ve formátech 

a jazycích podle obsahu žádosti o poskytnutí informace, nestanoví-li zákon jinak, a ve 

formátu nebo jazyce, ve kterých byla vytvořena. 

 

 Při ústním podání uvede žadatel jméno a příjmení. Na ústní žádost poskytne škola 

ústní informaci. Není-li na ústně podanou žádost informace poskytnuta nebo nepovažuje-li 

žadatel ústně podanou informaci za dostačující, je třeba, aby žadatel podal žádost písemně. 

Písemné žádosti o poskytnutí informace jsou přijímány osobním předáním žádosti na 

sekretariátu školy, poštou nebo prostřednictvím elektronických komunikací. 

 

 Při podání e-mailem žadatel uvede jméno, příjmení a adresu pro doručování. Adresou 

pro doručování se rozumí též elektronická adresa. Neobsahuje-li žádost adresu pro 

doručování, není žádostí ve smyslu zákona. 

 

 Při písemném podání na kontaktní poštovní adresu školy žadatel uvede jméno, 

příjmení a adresu pro doručování. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa. 

Neobsahuje-li žádost adresu pro doručování, není žádostí ve smyslu zákona. 

 

 

Adresy pro podání žádostí o informace: 

 

sekretariát:  sekretariat@szs5kvetna.cz 

studijní oddělení:  studijni@szs5kvetna.cz 

 

poštovní a ústní: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola 

   5. května 200/51 

   140 00  Praha 4 – Nusle 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10. 3. 2016 

 

        PhDr. Mária Janáková, Ph.D. 

         ředitelka školy 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola 

Praha 4, 5. května 200/51, IČO: 00638722 DIČ: CZ00638722 

tel.: 244 105 001 
e-mail: sekretariat@szs5kvetna.cz  web: www.zdravotnickaskola5kvetna.cz   

 


